СЕВЕРОДВИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2019 года

№  104/439
О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов Северодвинска шестого созыва, выдвинутом Архангельским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России по одномандатному избирательному округу № 1
1.   На основании постановления Северодвинской территориальной избирательной комиссии № 2 от 14.06.2019 года № 99/414 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» по одномандатному избирательному округу     №1», рассмотрев документы представленные в Северодвинскую территориальную избирательную комиссию № 2 для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Северодвинска шестого созыва выдвинутого Архангельским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России по одномандатному избирательному округу № 1, в соответствии со                          ст. 36, 38, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Северодвинская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:

2. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Северодвинска шестого созыва в количестве 1 человек, выдвинутый в установленном порядке Архангельским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России по одномандатному избирательному округу № 1 (прилагается).

Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Северодвинска шестого созыва, выдвинутого Архангельским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России по одномандатному избирательному округу № 1.

3. Направить копию настоящего постановления в Администрацию Северодвинска для размещения на сайте в сети Интернет.
Председатель комиссии

   _____________

Е.Г. Касаковская

                подпись

И.о. секретаря комиссии

    _____________
      В.В. Хлусов

                подпись